
t Rekonstrukce ÚV Hrdibořice-lll. etapa: Budova ČS a trafostanice, sklad chloru SOD č. 20I8040S 

SMLOUVA O DÍLO 
číslo: 2018040S 

Dodatek č. 2 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ČI. 1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 O B J E D N A T E L : Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s. 

Adresa: Krapkova 1635/26, 796 01 Prostějov 
IČO: 49451723 DIČ: CZ49451723 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu 
B , vložka 1143. 

1.2. Z H O T O V I T E L : VODIS Olomouc s.r.o. 

Adresa: Tovární 1059/41, 772 11 Olomouc 
IČO: 25835815 DIČ: CZ25835815 

Společnost VODIS Olomouc s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C, vložce 20568. 

V souladu s či. 10.3 SOD 2018040S a po dohodě obou smluvních stran byl z důvodu 
změny rozsahu díla vystaven tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 2018040S na 
zpracování projektové dokumentace 

R E K O N S T R U K C E ÚV HRDIBOŘICE - I I I . ETAPA 

BUDOVA ČERPACÍ STANICE A T R A F O S T A N I C E , 

S K L A D C H L O R U 

kterým se mění znění výše uvedené smlouvy v následujícím rozsahu: 

ČL.3 . ROZSAH A OBSAH DÍLA 

3.1 Projektová dokumentace bude řešit rekonstrukci části hlavní budovy ÚV Hrdibořice, ve 
které se nachází čerpací stanice, velín a zázemí pro obsluhu, chlorovna, rozvodna, bývalá 
kotelna a trafostanice, budovy skladu chloru a dílen a rekonstrukce a rozšíření armaturní 
šachty na sacím potrubí z VDJ . 

Strana 1 (celkem 5) 



Rekonstrukce ÚV Hrdibořice-IIl.etapa: Budova ČS a trafostanice, sklad chloru SOD č. 2018040S 

3.2 Projektová dokumentace bude zahrnovat tyto stavební objekty: 

v 

SO 01 Čerpací stanice 
Rekonstrukce prostorů čerpací stanice a přilehlých místností (chodba, kotelna, rozvodna NN): 

• Částečné zazdění oken, nové výplně otvorů (okna, dveře, vrata) 
• Výměna obslužných manipulačních plošin a žebříků vč. obslužné plošiny jeřábu 
• Výměna zakrytí trubních kanálů 
• Očištění a nátěr ocelového schodiště do budovy filtrace 
• Očištění a nátěr jeřábu vč. pojezdových drah 
• Vybourání keramické dlažby ve strojovně a nahrazení litou podlahou 
• Sanace vlhkosti vnějších stěn u kotelny vč. nezbytných úprav terénu a opravovaných 

vnějších ploch 
• Vyspravení omítek stěn a stropů uvnitř opravované části budovy 
• Rekonstrukce stavební elektroinstalace vč. osvětlení 

SO 02 Zázemí pro obsluhu a chlorovna 
• Stavební úpravy prostorů pro obsluhu 
• Stavební úpravy chlorovny 

• Rekonstrukce stavební elektroinstalace vč. osvětlení 

SO 03 Sklad chloru 
Rekonstrukce budovy skladu chloru a dílen v rozsahu: 

• Změna dispozice - zmenšení prostoru pro skladování chloru 
• Vybudování garáže vč. nových vrat 
• Demolice stávající rampy a vyřešení vstupu do skladu chloru a nové garáže 
• Vyspravení omítek vnitřních stěn a stropu 
• Vyspravení podlahy 
• Rekonstrukce stavební elektroinstalace vč. osvětlení a bleskosvodu 

SO 04 Armaturní šachta 
• Stavební úpravy a rozšíření armaturní šachty na sacím potrubí z V D J 
• Stavební elektroinstalace 

SO 05 Trafostanice 
Rekonstrukce prostorů trafostanice: 

• Částečné zazdění oken, nové výplně otvorů (okna, dveře) 
• Očištění a nátěr ocelových konstrukcí 
• Vyspravení omítek stěn a stropů uvnitř opravované části budovy 
• Vyspravení a nátěr podlahy 
• Sanace vlhkosti vnějších stěn trafostanice vč. nezbytných úprav terénu a opravovaných 

vnějších ploch 

SO 06 Technika prostředí staveb - slaboproudá elektrotechnika a PZTS 
• Elektronické zabezpečení objektu 

Strana 2 (celkem 5) 



Rekonstrukce ÚV Hrdibohce-lll. etapa: Budova ČS a trafostanice, sklad chloru SOD č. 2018040S 

3.3 Projektová dokumentace bude zahrnovat tyto provozní soubory: 

PS 01 Čerpací stanice 
Provozní soubor PS 01 Čerpací stanice bude zahrnovat: 

• Výměnu čerpadla pitné vody 200-CVE-400-30/III LC-s 
• Výměnu zařízení pro zajištění výtlačného řadu (ZVŘ) před hydraulickým rázem 
• Výměna pracích čerpadel 
• Výměna dmychadel 
• Výměna evakuace 
• Výměna trubních vedení včetně armatur 
• Výměnu rozvaděčů a kabeláže v čerpací stanici 
• Výměnu NN rozvaděčů 
• rekonstrukce MaR a ASŘ v čerpací stanici 

PD na doplnění stávajícího řídícího systému není součástí nabídky - bude součástí dodávky 
ASŘ. 

PS 02 Chlorovna 
Provozní soubor PS 02 Chlorovna bude zahrnovat: 

• Výměnu zařízení pro dávkování chloru 
• Provozní rozvody silnoproudu 
• Rekonstrukce MaR a ASŘ ve chlorovně 

PD na doplnění stávajícího řídícího systému není součástí nabídky - bude součástí dodávky 
ASŘ. 

PS 03 Sklad chloru 
• Část strojní 
• Provozní rozvody silnoproudu 
• Rekonstrukce MaR a ASŘ ve skladu chloru 

PD na doplnění stávajícího řídícího systému není součástí nabídky - bude součástí dodávky 
ASŘ. 

PS 04 Armaturní šachta 
• Nové vystrojení armaturní šachty na sacím potrubí z V D J 
• Provozní rozvody silnoproudu 

PS 05 Trafostanice 
Provozní soubor PS 05 bude zahrnovat 

• Demontáž kobkové rozvodny a montáž nových V N zapouzdřených rozvaděčů 
• Výměna stávajících transformátorů 22/0.4 kV 
• Úprava stání transformátorů a vyvedení výkonu 

3.4 Projektová dokumentace bude obsahovat příslušné přílohové části nutné pro potřeby 
stavebního povolení a provedení stavby v rozsahu přílohy č. 12 a 13 k vyhlášce 
č.499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění. 

Strana 3 (celkem 5) 



Rekonstrukce ÚV Hrdibořice-Ill. etapa: Budova ČS a trafostanice, sklad chloru SOD č. 2018040S 

3.5 Součástí nabízených prací zahrnutých v ceně je: 
• Zaměření stávajícího stavu objektu 
• Jednání s provozovatelem distribuční soustavy 

3.6 Zhotovitel zajistí projednání rozpracované dokumentace s objednatelem a 
provozovatelem v potřebném rozsahu. 

3.7 Celá dokumentace bude k závěrečnému termínu předána 6x v tištěné podobě a l x na 
CD. Z toho 2 tištěná vyhotovení budou opatřená autorizačním razítkem.Výkaz výměr 
(slepý rozpočet) ve formátu *.xls bude pouze na CD. Zhotovitel v rámci DPS zpracuje a 
odděleně od dokumentace objednateli předá l x tištěný položkový rozpočet včetně 
přehledu celkových nákladů stavby. 

Předání dílčích částí dokumentace dle čl.5 bude pouze v elektronické podobě ve formátu 
*.pdf. 

3.8 Součástí díla není: 
• PD na opravu vnějších stěn a střechy vč. hromosvodů hlavní budovy 
• PD na opravu vnějších stěn budovy u skladu chloru 
• Vypracování PD ústředního nebo plynového vytápění 
• Plán BOZP 
• Doplnění stávajícího řídícího systému - bude součástí dodávky ASŘ 
• Stavebně technický průzkum 
• Inženýrská činnost 
• Úhrada vyžádaných posudků, správních poplatků 
• Podání žádosti o stavební povolení 
• Obstarání souhlasů, případně smluv s vlastníky dotčených nemovitostí 
• Další ve smlouvě neuvedené činnosti 

Čl.5. DOBA PLNĚNÍ 

5.1 Zhotovitel se zavazuje, že předá dílo objednateli nejpozději do: 

SO 02 Zázemí pro obsluhu a chlorovna, PS02 Chlorovna 31.7.2019 

SO 03 Sklad chloru, PS 03 Sklad chloru 31.8.2019 

SO 01 Čerpací stanice, PS 01 Čerpací stanice 30.9.2019 

SO 04 Armaturní šachta, PS 04 Armaturní šachta 
SO 06 Technika prostředí staveb 

- slaboproudá elektrotechnika a PZTS 31.10.2019 

SO 05 Trafostanice, PS 05 Trafostanice 
Rozpočet, výkaz výměr, celé dílo dle čl.4 30.11.2019 

Strana 4 (celkem 5) 



Rekonstrukce ÚV Hrdibořice-lII. etapa: Budova ČS a trafostanice, sklad chloru SOD č. 20I8040S 

Cl. 10. VŠEOBECNÁ UJEDNANÍ 

10.7 Dodatek č. 2 je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana po jeho 
podepsání obdrží jedno vyhotovení. 

* * * 

Ostatní články a ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

V Prostějově, dne 31.5.2019 V Olomouci, dne 31.5.2019 

Strana 5 (celkem 5) 


